
Contacto

Correo Electrónico fjlopeza@navantia.es

Dirección Postal

Velázquez, 132
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente BC-2017-05-19-PLACA_MONTAJE_JACKETS
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2017 a
las 17:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Comité de Dirección Corporativo de Navantia, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.navantia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=euxtSRgRs24QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adaptación de la placa de montaje de jackets en el astillero de Puerto Real

Valor estimado del contrato 450.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 544.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 450.000 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
Del 03/07/2017 durante 20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Suministros y mantenimientos Industriales del Sur S.L.U.
NIF B11786779
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 447.581,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 541.573,19 EUR.

http://www.navantia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=euxtSRgRs24QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Dirección de Compras - Servicios Astillero Puerto Real

Dirección Postal

Pol. Astillero s/n
(11519) PUERTO REAL España

Acto interno (no público) de apertura de
ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 15/06/2017 a las 14:00 horas

Ofertas recibidas 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4Q30001012
Fecha de Formalización 26/06/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/06/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica a la oferta económicamente más ventajosa de acuerdo con los criterios establecidos en los pliegos
de la licitación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/06/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Negociad con publicidad
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/05/2017 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/06/2017 a las 12:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 29/05/2017 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Segú PPT y PCAP
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A04lTGLtJDoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002671639 |  2017-488407 | Mon, 10 Jul 2017 17:09:57:773 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21515839857904648760080633123109127677 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A04lTGLtJDoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

